ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 996 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 04 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

 Căn cứ Chương trình công tác tháng 6 năm 2025 của Ban Thường vụ Huyện

ủy; trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ

68; thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

 I. Thành phần:

 - Đồng chí Bí thư Huyện ủy - Chủ trì,

 - Các đồng chí Phó Bí thư Huyện ủy,

 - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy (khóa IV),

 - Đồng chí Trưởng phòng Nội vụ huyện,

 - Đồng chí Chánh Văn phòng Huyện ủy.

 II. Nội dung:

1. Cho ý kiến về công tác tổ chức cán bộ.

2. Cho ý kiến vào Đề án số 01/ĐA-MTTQ-BTT, ngày 30/5/2025 của Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện về sắp xếp, sáp nhập, hợp nhất

cơ quan Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội, các hội quần chúng do Đảng

và Nhà nước giao nhiệm vụ của các xã (mới) như đề xuất tại Tờ trình số 40/TTr-MTTQ-

BTT, ngày 30/5/2025 của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

III. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30, ngày 04 tháng 6 năm 2025 (Thứ tư).

2. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Giao Ban Tổ chức Huyện ủy chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị.

- Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T09:34:08+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T09:34:16+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!